
                        令和７年１２月１６日 

３年生保護者の皆様 

大野城市立平野中学校 

校  長   藤田  天平 

 

 

出願書類点検に伴う下校時間変更のお知らせ 

 

  師走の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動

へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

  さて，下記の期日にそれぞれの入試等に関わる出願書類作成及び点検業務を行います。そのため，こ

の２日間，３年生は下記の日程で下校となりますので，お知らせいたします。 

なお，帰宅してからは夕方１７時までは，家庭で学習に取り組むように指導を行っていきますので，ご家

庭でも，ご理解とご指導をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１  期  日 

（１）令和８年１月１３日（火）公立高等学校の推薦入試及び特色化選抜入試等に関わる出願書類作成及 

び点検業務 

（２）令和８年１月１９日（月）私立高等学校の前期入試等に関わる出願書類作成及び点検業務 

 

２  日  程 

  ・４ 校 時 １２：００～１２：５０ 

  ・昼    食 １３：００～１３：１５ 

  ・帰りの会 １３：２５～１３：４０（簡単な清掃を含む） 

  ・完全下校 １４：００ 

 

３  その他連絡 

（１）生徒は午後からは家庭学習となります。（ご家庭でもご指導ください。） 

（２）１７：００までは必ず自宅で待機してください。（可能ならば保護者の方も） 

（３）出願書類作成において，修正等のためご家庭に連絡をすることがあります。 


